PREFEITURA DE

VALINHOS

Oficio n® 2.012/2019-DTL/GP/P

Valinhos, em 20 de dezembro de 2019

Ref.: Requerimento n° 2.631/19-CMV
Vereadores Israel Scupenaro e Kiko Beloni
Processo administrativo n°® 23.420 /2019-PMV

Excelentissima Senhora Presidente:

Atendendo a solicitagdo contida no requerimento supra
epigrafado, de autoria dos Vereadores Israel Scupenaro e Kiko Beloni, consultada
a area competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Exceléncia, os
esclarecimentos aos quesitos formulados, como seguem;

1. Quem € o responsavel pela manutengao e implantagdo de melhorias no
terminal rodoviario, o Poder Executivo ou a Empresa SOU Valinhos?
Resposta: A responsabilidade é do Poder Publico.

2. Quais agdes o Poder Executivo Municipal através da secretaria responsavel
tem planejada ou esta executando a fim de garantir melhorais no terminal
rodoviario?

Resposta: De acordo com a Secretaria de Mobilidade Urbana, estio sendo tomadas
diversas medidas visando melhorias no Terminal Rodoviario, como a troca de
lampadas, a manutengédo da parte elétrica, além da limpeza do local e manutengdes
de rotina.

Ao ensejo, reitero a Vossa Exceléncia os protestos de minha

elevada consideragao e ja patenteado respeito. o

"
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Sua Exceléncia, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO
Presidente da Egrégia Camara Mun

Resunto: Respasts ao Reguersento n.0 2631/2019 Informagio quanto a
inplantagho de aelhorias no Ternlnal Rodovidrlo de Valinhoes,
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